
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Брянской областной Думы 

восьмого созыва по Жуковскому одномандатному избирательному округу № 16) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от "07"  июня  2024  года                                                                               № 1/1 
 

г. Жуковка 
 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

Жуковского района при подготовке  проведения выборов депутатов 

Брянской областной Думы восьмого созыва  
 
 В целях создания оптимальных условий для работы территориальной 

избирательной комиссии Жуковского района в ходе  подготовки и 

проведения выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва 

территориальная избирательная комиссия Жуковского района 

РЕШИЛА: 

 1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии 

Жуковского района в период подготовки и проведения  выборов депутатов 

Брянской областной Думы восьмого созыва: 

понедельник – пятница: с 10 час.00 мин. до 18 час.00 мин. (перерыв с 13 час.  

00  мин. до 15.00 час.00 мин.)  

суббота-воскресенье, праздничные дни: с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. 

дни голосования 6 и 7 сентября 2024 года с 7.00 час. до 21.00 час;  

день голосования 8 сентября  2024 года с 7.00 час. до 24.00 час.;  

9 сентября 2024 года с 0.00 час. до 18.00 час.  

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии: 

-  обеспечить информирование избирателей о режиме (времени) работы 

территориальной избирательной комиссии  и ознакомить членов комиссии с 

правом решающего голоса с графиком работы под подпись, вести учет 

рабочего времени членов  комиссии; 



- разместить настоящее решение на информационном стенде и 

информационной странице территориальной избирательной комиссии 

Жуковского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Бухгалтеру ТИК Грицовой Светлане Владимировне  принять к 

исполнению. 

 

 

 
Председатель  
территориальной избирательной 
 комиссии:                                                                                 О. С. Левкина 
 
 
Секретарь   
территориальной избирательной 
комиссии:                                                                                   Т.А. Иванова  
 
 


